[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
            16.05.2022                                                                       СЭД-260-01-06-861
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых отраслевыми (функциональными) органами администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края и муниципальными учреждениями Кудымкарского муниципального округа Пермского края, утвержденный постановлением администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 24.07.2020 № 731-260-01-06
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Кудымкарского муниципального округа Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых отраслевыми (функциональными) органами администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края и муниципальными учреждениями Кудымкарского муниципального округа Пермского края, утвержденный постановлением администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 24.07.2020 № 731-260-01-06 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых отраслевыми (функциональными) органами администрации Кудымкарского муниципального Пермского края и муниципальными учреждениями Кудымкарского муниципального округа Пермского края» (в редакции от 07.12.2020 № СЭД-260-01-06-350, от 31.03.2021 № СЭД-260-01-06-388, от 18.11.2021 № СЭД-260-01-06-1827, от 25.11.2021 № СЭД-260-01-06-1874, от 13.01.2022 № СЭД-260-01-06-39, от 27.01.2022 № СЭД-260-01-06-128, от 02.03.2022 № СЭД-260-01-06-285, от 16.03.2022 № СЭД-260-01-06-388), следующие изменения:
1.1. Строку 2 исключить;

1.2. Строки 56 и 57 изложить в следующей редакции:

	56.
	Присвоение квалификационных категорий спортивных судей
	Отдел культуры, молодежной политики и спорта администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края (далее – Отдел культуры, молодежной политики и спорта)

	57.
	Присвоение спортивных разрядов
	Отдел культуры, молодежной политики и спорта

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Иньвенский край».

И.п. главы муниципального округа-

главы администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края

           С.А. Коновалова